Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОШШО № 105^ - Vv

О внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 17.01.2019
№ 34-п «О создании
межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в
Сорочинском городском округе
Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 16.05.2019 №778-п,
от 22.07.2019 № 1143-п, от 23.10.2019
№ 1684-п)

Руководствуясь статьями 32, 35; 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 17.01.2019 № 34-п «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений в Сорочинском городском округе
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 16.05.2019 №778-п, от
22.07.2020 № 1143-п, от 23.10.2029 № 1684-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Сорочинского городского округа Оренбургской области изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам комиссии, Рябых Е.С,

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 0Q>.0%. М)И) № Ж'Уу-

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Сорочинского городского округа Оренбургской области

1 .Мелентьева
Татьяна Петровна

- председатель комиссии, глава муниципального
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

2.Ганичкин
Андрей Александрович

- заместитель председателя комиссии, начальник
ОМВД России по Сорочинскому городскому округу
(по согласованию);

3. Анненкова
Наталья Владимировна

- заместитель председателя комиссии, директор
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Оренбургской области
«Комплексный центр социального обслуживания
населения в г.Сорочинске» (по согласованию);

4.Иванова
Ольга Николаевна

- секретарь комиссии, главный специалист отдела
по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:

б.Абдулгазизов
Г аний Хайруллович

- военный комиссар Сорочинского городского
округа, Грачевского и Красногвардейского района
Оренбургской области (по согласованию);

6.Балабуев
Алексей Петрович

- главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

7.Вагина
Наталья Владимировна

- начальник отдела по культуре и искусству
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

8.Головкова
Анастасия Александровна

- ведущий специалист по молодежной политике
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

9.Кочетков
Владимир Иванович

- начальник отдела по физической культуре и спорту
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Ю.Кротова
Айгуль Изкайровна

- главный специалист по административной работе
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

11. Лысак
Олег Петрович

- главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница»
города Сорочинска (по согласованию);

12.Понятов
Михаил Петрович

директор Государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения г.
Сорочинска» (по согласованию);

13. Прусакова
Маргарита Витальевна

- врач психиатр-нарколог государственного
автономного учреждения здравоохранения
«Областной Оренбургский клинико­
наркологический диспансер» филиал города
Бузулука (по согласованию);

14.Торопчин
Василий Александрович

- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работе по Сорочинскому
городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому
районам Главного управления МЧС России по
Оренбургской области (по согласованию);

15.Урюпина
Галина Валентиновна

- начальник Управления образования администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области;